[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2014 № 470

О награждении Почетной грамотой
Главы городского поселения
Краснозаводск Коноваловой Е.А.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 28.01.2009 года №5/55, ходатайством сотрудников управленческого аппарата благотворительного фонда социальной поддержки малообеспеченных слоев населения «Аллея здоровья»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
За активную благотворительную деятельность, большую работу по оказанию медико-социальной помощи населению и в связи празднованием 700-летия со дня рождения Преподобного Сергия Радонежского, а так же Дня города Краснозаводск наградить Почетной грамотой Главы городского поселения Краснозаводск Коновалову Елену Анатольевну, президента благотворительного фонда социальной поддержки малообеспеченных слоев населения «Аллея здоровья».
2.
Вручение Почетной грамоты Главы городского поселения Краснозаводск оставляю за собой.

3.
Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Виноградова И.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов